

1. KURUMUMUZUN TARİHÇESİ

Palu Öğretmenevi ilk olarak Maliye ve Gümrük Bakanlığına ait 1969 yılında yapılan binanın 10.08.1989 tarihinde öğretmenevi olarak tahsis edilmesiyle hizmet vermeye başlamıştır. Bu bina 01.05.2003 tarihinde Bingöl ilinde meydana gelen 6.4 şiddetindeki depremden sonra ağır derecede hasara uğramış ve yapılan hasar tespitinden sonra artık kullanılamaz hale geldiği ve tamirinin de mümkün olamayacağı değerlendirilip yıkım kararı verilmiştir.

Daha sonra İlçemiz Sosyal Dayanışma Vakfının kendilerine ait Ortaöğretim Erkek Öğrenci Yurdunun, ortaöğretim öğrencilerinin pansiyon ihtiyacını karşılamak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne devrettiği bina, öğretmenevi olarak tahsis edilmiştir. Şu anda kullanmakta olduğumuz binamızın mülkiyeti İlçemiz Sosyal Dayanışma Vakfına aittir.

Öğretmenevimiz ilçemizin merkezindedir. Ulaşımının kolay oluşu, diğer kamu kurum ve kuruluşlara yakın oluşu, hemen çarşı merkezinde oluşu büyük kolaylık sağlamaktadır. İlçemizde başka otel ve misafirhane olmaması öğretmenevimizin önemini bir kat daha arttırmaktadır. Ancak binanın kurumumuza ait olmaması ve fiziki bakımdan yeterli düzeyde bulunmaması beraberinde birtakım sıkıntıları da getirmektedir.

Örneğin bina mülkiyetinin kurumumuza ait olmamasından dolayı öğretmenevimiz Öğretmenevleri Bakım ve Onarım Paylarından faydalanamamaktadır. Ayrıca bakım ve onarım ihtiyacımızın karşılanması için Daire başkanlığımızdan ödenek gönderilememektedir. Fiziki bakımdan yetersiz oluşu, üyelerimizin ihtiyaçlarının tam olarak karşılanmamasına yol açmakta, personel yetersizliğinden dolayı gece görevli bir personelin bulundurulamaması da güvenlik zafiyetini doğurmaktadır.

Öğretmenevimiz ilk açıldığında 5 yatak bir oyun salonu ile hizmet vermeye başlamıştır. Daha sonraki yıllarda yörenin ve çevrenin ekonomik şartları ile birlikte şu an 20 yatak kapasitesi,

1 adet lokal, 1 kütüphane, dinlenme salonu ve yazlık bahçesiyle hizmet vermektedir. Kurumumuzda 1 müdür, 1 müdür yardımcısı ve 1 hizmetli görev yapmaktadır.

Öğretmenevimiz Akşam Sanat Okulu statüsüne kavuşturulmadan önce sürekli görevlendirme ile yönetilmiş, bu durum idarenin sık sık değişmesine sebep olmuş ve hizmetin aksamasına yol açmıştır. Akşam Sanat Okulu statüsüne kavuştuktan sonra kurumumuza kadrolu 1 müdür ve 1 müdür yardımcısı ataması yapılarak idari yönden güçlendirilmiştir. Ancak diğer alanlarda çalışacak personelin görevlendirilmemesi ve öğretmenevimizin de gelirinin düşük olması önemli bir sıkıntı olarak devam etmektedir.

Bütün bu olumsuzluklara rağmen kurumumuzun borcunun olmaması, muhasebe kayıtlarının düzenli bir şekilde tutulması yeni demirbaş alımlarıyla odaların daha kaliteli hale getirilmesi, lokal ve yazlık bahçenin üyelerin daha rahat edebilecekleri bir standarda kavuşturulmasıyla, öğretmenevimiz mevcut şartlar ve imkanlar dahilinde azami bir şekilde hizmet vermeye devam etmektedir.

İlçemizin tarihi yönden köklü bir geçmişinin olması, gezilip görülecek tarihi mekânlarının olması, doğal güzelliklere sahip olması ilçemizi cazip kılan yönlerdir. Öğretmenevimizde ilçede konaklanabilecek yegâne yer olduğundan bu bilinçle bu durumu fırsat bilip kendini sürekli geliştirecek ve yapabileceğinin en iyisini yapmaya devam edecektir.